



ZP3/1317/24

Poznań dnia: 14.05.2024 r.

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Usługa sprzątania i utrzymania czystości w budynku Collegium Rubrum (tzw. „Koszarowiec”) przy al. Niepodległości 53 w Poznaniu”** – znak sprawy ZP3/1317/24.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga zapewnienia środka do mycia i dezynfekcji pomieszczeń sanitarnych na bazie kwasów lub alkoholu etylowego. Prosimy o dopuszczenie do oceny środka, spełniającego opisane wymagania, zawierającego propan-2-ol.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza środek do mycia i dezynfekcji pomieszczeń sanitarnych na bazie kwasów lub alkoholu etylowego, spełniającego opisane wymagania w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik A do SWZ), zawierającego propan-2-ol (3% - 10%).

Pytanie 2:

Zamawiający w Formularzu Ofertowym, w tabeli proponowanych środków czyszczących, wskazał „5. Środki przeznaczone do sprzątania”. Prosimy o informację, czy Wykonawca ma wskazać dwa różne środki czy wystarczającym będzie wskazanie jednego środka, spełniającego podane wymagania.

Odpowiedź:

Wykonawca może wskazać dwa różne środki lub wystarczającym będzie wskazanie jednego środka, ale spełniającego wymagania podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik A do SWZ).

Pytanie 3:

Zamawiający w Formularzu Ofertowym, w tabeli proponowanych środków czyszczących, wskazał: „6. Środki do mycia i dezynfekcji pomieszczeń sanitarnych”. Prosimy o informację, czy Wykonawca ma wskazać dwa różne środki czy wystarczającym będzie wskazanie jednego środka, spełniającego podane wymagania.

Odpowiedź:

Wykonawca może wskazać dwa różne środki lub wystarczającym będzie wskazanie jednego środka, spełniającego wymagania podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik A do SWZ).

**Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno- administracyjnych**



mgr Maria Buzińska